Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 13.10.2016 года № 1552

О назначении публичных слушаний по рассмотрению генерального плана (корректировка) и правил землепользования и застройки села Кременкуль Кременкульского сельского поселения  Сосновского муниципального района Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 18.12.2013 года  № 702 «О Положении «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Сосновского муниципального района» (в новой редакции), администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению генерального плана (корректировка) и правил землепользования и застройки села Кременкуль Кременкульского сельского поселения  Сосновского муниципального района Челябинской области.
2. Управлению архитектуры и строительства Администрации Сосновского муниципального района и Администрации Кременкульского сельского поселения:
1) организовать и провести публичные слушания по рассмотрению генерального плана (корректировка) и правил землепользования и застройки села Кременкуль Кременкульского сельского поселения  Сосновского муниципального района Челябинской области 23 декабря  2016 года в 10-00 часов в здании Клуба по адресу: Челябинская область, Сосновский район,          с. Кременкуль, ул. Ленина, 3а;
2) Избрать председательствующим на предстоящих публичных слушаниях первого заместителя Главы района Вальтера В.Р.
3. Прием письменных предложений по вопросу публичных слушаний осуществляется по адресу: Челябинская область, Сосновский район, село Долгодеревенское, ул. 50 лет ВЛКСМ, 21а, Управление архитектуры и строительства Администрации Сосновского муниципального района, каб. 2, вторник, среда, с 10-00 до 12-00 часов,  тел. 8351 44 90325 или в день проведения публичных слушаний.
4. С демонстрационными материалами по вопросу публичных слушаний можно ознакомиться в Администрации Кременкульского сельского поселения.
5. Управлению муниципальной службы (Е.Л. Беспалова) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Вальтера В.Р.

Исполняющий обязанности
Главы района 									    В.Р. Вальтер

Приложение
к постановлению
Администрации Сосновского муниципального района от 13.10.2016 года № 1552

Состав рабочей группы
по организации и проведению публичных слушаний по рассмотрению генерального плана (корректировка) и правил землепользования и застройки села Кременкуль Кременкульского сельского поселения  Сосновского муниципального района Челябинской области

от Администрации Сосновского муниципального района:
Вальтер В.Р.	- первый заместитель Главы Сосновского  муниципального района, председатель рабочей группы
Антель О.В.	- начальник управления архитектуры и строительства, заместитель председателя рабочей группы
Беух О.Н. 	 			- специалист управления архитектуры и
строительства, секретарь рабочей группы
от Совета депутатов Кременкульского сельского поселения:
Михайлова Т.С.     	- Председатель Совета депутатов
		Кременкульского сельского поселения

от администрации Кременкульского   сельского поселения:
А.В. Глинкин       	    		- глава Кременкульского  сельского поселения

Первый заместитель Главы района 					     	В.Р.Вальтер